

# Årsredovisning

---

*People Horizon AB*

559365-5581

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karin C M Lagerstedt Woolford  
2026-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom organisations- och personalrelaterade områden samt bedriva interim management inom företagsledning, HR, internkommunikation.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	4 224	1 922	3 376	2 077
Resultat efter finansiella poster	1 780	-476	1 040	1 953
Soliditet %	71	18	64	66

Nettoomsättningen har ökat tack vare en väsentligt förbättrad efterfrågan på konsulttjänster och därmed ökad beläggning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	587 222	-475 785	136 437
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-475 785	475 785	0
- Årets resultat			1 491 924	1 491 924
- Belopp vid årets utgång	25 000	111 437	1 491 924	1 628 361

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	111 437
Årets resultat	1 491 924
Summa	1 603 361

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 603 361
Summa	1 603 361

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 224 052	1 921 702
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 224 052</b>	<b>1 921 702</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 750
Övriga externa kostnader	-380 015	-541 300
Personalkostnader	-2 050 389	-1 850 269
Övriga rörelsekostnader	-958	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 431 362</b>	<b>-2 395 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 792 690</b>	<b>-473 617</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 076	11 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 871	-13 515
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 795</b>	<b>-2 168</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 779 895</b>	<b>-475 785</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 779 895</b>	<b>-475 785</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-287 971	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1 491 924</b>	<b>-475 785</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	40 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>40 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	475 064	307 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 904
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	475 064	317 937
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 818 058	395 100
<i>Summa kassa och bank</i>	1 818 058	395 100
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 293 122</b>	<b>713 037</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 293 122</b>	<b>753 537</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 437	587 222
Årets resultat	1 491 924	-475 785
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 603 361	111 437
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 628 361</b>	<b>136 437</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 103	44 932
Skatteskulder	288 954	355 211
Övriga skulder	348 204	199 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	17 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>664 761</b>	<b>617 100</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 293 122</b>	<b>753 537</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	40 500	-
Tillkommande fordringar	-	40 500
Reglerade fordringar	-40 500	-
Utgående anskaffningsvärden	0	40 500

Deposition hyra Gradén Mattsson Telekom AB återbetalad år 2025

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Parterna Karin Nordlund och Karin Woolford har gemensamt beslutat att separera sina verksamheter. I samband med separationen ska Karin Nordlund etablera ett nytt aktiebolag. Vidare ska Karin Woolford behålla ägandet och kontrollen över People Horizon AB samt Horizon Management Holding AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-15

## UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Karin C M Lagerstedt Woolford*

Karin C M Lagerstedt Woolford

2026-01-15

*Karin Stigsdotter Nordlund*

Karin Stigsdotter Nordlund

2026-01-15